Section BN n° 13 d’une contenance de 60a95ca

Section BN n° 14 d’une contenance de 46a60ca

Section BN n° 174 d’une contenance de 70a78ca

Section BN n° 175 d’une contenance de 40a10ca

Section BN n° 264 d’une contenance de 02a50ca

Section BN n° 269 d’une contenance de 48a78ca

Mise à prix : 85.800,00 €
(quatre-vingt-cinq mille huit cents euros)

VISITE : Lundi 08 décembre 2025 effectuée par la SCP LEXRON, commissaire de justice à Avignon,
tél. : 04 90 16 53 54

de 8h30 à 9h30 – visite de la maison /
de 10h à 11h – visite des terrains

L’ADJUDICATION SUR SURENCHERE aura lieu le : JEUDI 18 DECEMBRE 2025 à 14H